INDE X.

Poena ista debet interrogari, que magis time
tur. ibi.nu.115 eod.

Poena pecuniaria potest interrogari pro fudi
cem ecclesiasticum, debet tamē postea
illam erogare in fabricam ecclesie.
ibi.nu.116 eod.

Poena arbitraria puniri debet, qui veni
contra praeceptum legis. ibidem nu
mero 221 330

Poena que sit contra committentes con
tra conuenticulum, seu conspiratione,
ibidem nu.159

Poena falsa moneta est vitium suppsi
cium, cum publicatione honorum. ibi.
nu.186 332

Poena heretici, est combusionis & pu
blicationis honorum. ibi.nu.18 eod.

Poena instrumenti presentientis secundum
formam ritus, est redacta ad tarenos
tres pro qualibet vincia, secundum con
mum obseruantiam. & quando cui
tetur. in vi.par.ver.instrumento pro
ducito. nu.2 456

Poena contumacia in uno tareno vel an
guifali iuxta Regni consuetudinem, in
tellegitur contra verum contumaciam,
& non contra fidem domi citatum.
in vi.par.ver.appellatio.nu.278. 621

Poena mortis potest per iudicem perme
tari alicui in poenam, vii perpetuas
carceris, & censetur serius poena. in
vi.parte verificu. executio. numero 25
611

Poena mortis pro crimine non debet in
rogari homini debili disciplinato &
perito in aliqua arte, vel scietia. Idem,
quando à die commissi delicti esset la
psum longum tempus. Idem, quando
criminosis stetisset magno tempore
carceratus, pro illo crimen, & haec
procedunt etiam in poena multinatione
membrorum. ibi.nu.60 661

Poena non potest index ponere in fen
tentia, in casu quo sententia non pare
tur. ibi.nu.62

Poena ambe quando tendunt ad vindic
tam, vna non tollitur per alteram,
que non sive sufficienter interrogata. in
iii.par.ti.distin.nu.11 83

Peculio aduentitio numeratur etiam id,

quod obuenit filio ab suo paterno. in
repet. lis potest.nu.8.&c. i. 786. 804

Petitus non dicitur, qui negat cum iura
mento, se committisse delictum, licet
mendacium dicatur. in vi.par.ver.in
terrogatio.nu.9 405

Petitus non est principalis, qui depo
suit falsum cum iuramento, sed falsum
Deum habet vitioꝝ. index tamē po
test sibi facere praeceptum penale, si
dicat veritatem. in vi.par.ver.polito.
numero 17 441

Poena illius& clarissima in scriptis
citat. debet. in vi.par.veris.citatio.nu
mero 76 371

Personal actione agens quid in libello
probare & deducere debeat. Et quis
agens actione reali in iii. parte iii. si.
nume.3 111

Personam, nequa boua non potest testi
monium fine scriptis capere. ibi.nu.78 co
406

Personae vili & suspecte de peritio, nō
defertur iuramentum suppliciorum. in
vi.parte veri. iuramentum. numero 6
444